قرن ما بوده اند.<sup>89</sup> همه کشتارها ، غالبا مخفیانه و با دادن پوشش آگاهانه ای از فریب و دروغ توسط عمال کسانی که قدرت را در اختیار داشته اند ، انجام گرفته اند،<sup>90</sup> که خود گواه انکار ناپذیری است بر اینکه : قدرت می کشد، و قدرت مطلق بطور مطلق می کشد.

هدایت سلطان زاده 20 دسامبر 2005 (29 آذر 1384)

---

<sup>89</sup> Matthew Crain : State-Sponsored Mass-Murder : The Onset and Severity of Genocides and Politics. *The Journal of Conflict Resolution* , Vol.41,No.3(June 1997) 331-360

<sup>90</sup>Rudolph J. Rummel.